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 2011 Basın Açıklaması 

Avustralya Baskıcı Yasaları Onayladı, Mutlak Tiranlık Çağına Girdi 
 
Avustralya Parlamentosu, ülkedeki hukukun üstünlüğü ilkelerini kökten değiştiren, kapsamı son derece 

geniş aşırıcılık ve nefretle mücadele yasa tasarısını kabul ederek yürürlüğe soktu. 
 
Bu kanun; Bondi olayları sonrası yaşanan siyasi kargaşanın ardından yasalaştı. Yasa henüz gerçekler tam 

olarak araştırılmadan, yargı süreci başlamadan ve bir Kraliyet Soruşturma Komisyonu kurulmadan Siyonist 
lobi gruplarının baskısıyla, alelacele yürürlüğe konuldu. 

 
Bu yasanın yegâne amacı, başta İslami ve Filistin yanlısı faaliyetler olmak üzere, Filistin’i destekleyen her 

türlü faaliyeti suç saymaktır. Başbakan, İçişleri Bakanı ve Avustralya Güvenlik İstihbarat Teşkilatı (ASIO) 
Genel Müdürü; bu mevzuatın birincil hedefinin Hizb-ut Tahrir’i yasaklamak olduğunu net bir dille defalarca 
ifade etmişlerdir. 

 
Haftalarca süren siyasi manevraların ardından, başlangıçtan beri asıl hedef olan o kapsamlı adım atıldı: 

Grupları Nefret Listelerine dahil etmek için yeni bir sınıflandırma sistemi kuruldu. Uygulama, hiçbir hukuki 
güvence olmaksızın tamamen Bakan’ın mutlak yetkisine bırakıldı. 

 
Bu gelişmeler üzerine Hizb-ut Tahrir / Avustralya şu açıklamalarda bulunmuştur: 
 
1- Gazze herkesin foyasını ortaya çıkarıp maskeleri düşürmüştür. Hukukun üstünlüğü, uluslararası hukuk 

ve insan hakları söylemlerinin; en vahşi suçları işlemek ve meşrulaştırmak için kullanılan bir örtüden ibaret 
olduğu ortaya çıkmıştır. Dünya çoktan bunun farkındadır, şimdi de bizzat Batı halkları bu gerçeğin farkına 
varmıştır. 

 
2- Bu canice mevzuat, yabancı bir varlığın (gaspçı Yahudi varlığının) cürümlerini korumaktan başka bir 

amaç taşımamaktadır. Avustralya bir kez daha, kendisine ait olmayan bir savaşa sürüklenerek uçuruma 
doğru itilmektedir. 

 
3- Avustralya resmen mutlak tiranlık çağına girmiştir. İlk hedef tahtasına İslami ve Filistinli faaliyetler 

oturtulduğu için toplumun geneli bu tehlikeyi hemen hissetmeyebilir; Ancak yürütme erkinin sınır 
tanımazlığını normalleştiren ve doğal adalet ilkelerinden vazgeçilmesini meşrulaştıran hukuki çerçeve artık 
oluşturulmuştur. 

 
4- Tüm bunlar; İkinci Dünya Savaşı sonrası kurulan uluslararası düzenin dağıldığı, hak ve kanun 

görüntülerinin ortadan kalktığı ve yalın gücün (kaba kuvvet) hak ile batıl arasındaki tek kriter olarak 
sunulduğu bir dönemde gerçekleşmektedir. Gaspçı Yahudi varlığının işlediği soykırımın vahşeti ve ona 
verilen sınırsız askeri destek, bu yeni dünya düzeninin bir tezahürü olduğu gibi, artan halk muhalefeti de aynı 
gerçeğin diğer yüzüdür. 

 
Hizb-ut Tahrir / Avustralya, bu yasaya ve bu yasa kapsamında yapılacak her türlü yasaklama girişimine 

karşı hukuki mücadele yürütmeye devam edecektir. 


